MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 034/2018
DE 26 DE JUNHO DE 2018

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
001/2014, PARA POSSE EM CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando o disposto na Portaria n.º 174/2018, de 26.06.2018;

Considerando as disposições do art. 14 e seus §§, da Lei 1601/2002,

de 30.07.2002, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município,

C O N V O C A

Art. 1º. Ficam convocados candidatos aprovados no Concurso Público
Municipal estabelecido pelo Edital nº 001/2014, de 21.02.2014, para tomarem posse em
cargos de provimento efetivo, conforme segue:

Servidor(a) Cargo Classif.

Andreia Castilhos Atendente de Creche 33º

Ereni Antunes de Camargo Tosatti Atendente de Creche 34º

Art. 2º. Os candidatos aprovados deverão tomar posse no prazo de até

dez (10) dias, contados da data de publicação do presente Edital, e no caso da ausência de
manifestação sobre a posse, será considerada renúncia à vaga, cabendo posterior nomeação
de candidato conforme a ordem de classificação constante do Edital nº 006/2014, do
Concurso Público nº 001/2014.

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 26 DE JUNHO DE 2018.

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
   EM 26 DE JUNHO DE 2018

         Zeferino Marcante
     Sec. da Administração